Município Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ - 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, 417 - Centro
Nova Granada – SP

Contratado IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA
CNPJ nº 74.537.747/0001-10
Av. Aruanã, nº 280/352 Conj. 1 e 6, Bairro Tamboré
06.460-010 - Barueri/SP.

Valor R$ 145.417,38 (cento e quarenta e cinco mil, quatrocentos e dezessete reais
e trinta e oito centavos).

Vigência Até – 31/03/2025
Data assinatura
do Contrato

19/04/2024

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................